ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава постоянных комиссий

Представительного Собрания Железногорского района

Курской области пятого созыва

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

         «18» сентября 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Регламентом Представительного Собрания Железногорского района Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Представительного Собрания Железногорского района Курской области пятого созыва согласно приложению № 1-4.

2. Председателем постоянной комиссии по законодательству, бюджету и правовому регулированию избрать Бородина Михаила Васильевича (депутат по избирательному округу № 4).

3. Председателем постоянной комиссии по вопросам экономической политики избрать Астахова Геннадия Витальевича (депутат по избирательному округу №6).

4. Председателем постоянной комиссии по вопросам социальной политики избрать Иванова Алексея Анатольевича (депутат по избирательному округу № 8).

5.Председателем постоянной мандатной комиссии избрать Полякова Сергея Николаевича (депутат по избирательному округу №12).
6. Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 18.09.2018г. № 69-4-РС «Об утверждении состава постоянных комиссий Представительного Собрания Железногорского района Курской области четвертого созыва» признать утратившим силу.
7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

«18» сентября 2023 года

№ 76-5-РС
                                                                               Приложение № 1
к Решению Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

          от «18» сентября 2023 г. № 76-5-РС
СОСТАВ

постоянной комиссии

по законодательству, бюджету и правовому регулированию
Председатель комиссии:

Бородин Михаил Васильевич

               избирательный округ № 4
    Члены комиссии:

1. Солодилов Александр Федорович                                    изб. округ № 1

2. Пантюхов Владимир Владимирович -  заместитель      изб. округ № 3
3. Примакова Галина Ивановна

                                  изб. округ № 5
4. Иванов Евгений Сергеевич                                               изб. округ № 7
5. Королев Игорь Иванович

    изб. округ № 10
6. Коротеев Алексей Михайлович

    изб. округ № 14

                                                                               Приложение № 2

к Решению Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

          от «18» сентября 2023 г. № 76-5-РС
СОСТАВ

постоянной комиссии

по вопросам экономической политики
Председатель комиссии:

     Астахов Геннадий Витальевич

избирательный округ № 6
    Члены комиссии:

1. Мартинсон Виктор Николаевич
                                 изб. округ № 2
2 Пантюхов Владимир Владимирович -

    изб. округ № 3

3. Малашина Ирина Николаевна
- заместитель

    изб. округ № 9
4. Никулин Сергей Александрович     -                                   изб. округ № 13
Приложение № 3

к Решению Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

          от «18» сентября 2023 г. № 76-5-РС
СОСТАВ

постоянной комиссии

по вопросам социальной политики
Председатель комиссии:

Иванов Алексей Анатольевич

избирательный округ № 8
    Члены комиссии:

1. Королев Игорь Иванович – заместитель                    изб. округ № 10
2. Белинский Иван Анатольевич

изб. округ № 11
3. Поляков Сергей Николаевич

         изб. округ № 12
4. Коротеев Алексей Михайлович                                    изб. округ № 14
Приложение № 4

к Решению Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

          от «18» сентября 2023 г. № 76-5-РС
СОСТАВ

постоянной мандатной комиссии

Председатель комиссии:

Поляков Сергей Николаевич                              избирательный округ № 12
Члены комиссии:

1. Иванов Алексей Анатольевич                                          изб. округ № 8

2. Белинский Иван Анатольевич
 - заместитель                изб. округ № 11
3. Никулин Сергей Александрович

    изб. округ № 13
4. Морозова Екатерина Сергеевна                                      изб. округ № 15